Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 435, de 29/05/2019, publicado no DOU de 03/06/2019

O Diretor do Câmpus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:    Cubatão

Área:  Turismo

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Carlos Lucio Martins

Luciane Carrasco Neves Nakamura

Renato Marchesini

Roberta Dias de Moraes Ribeiro

Rodrigo Herzer

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Helton Luiz Gonçalves Damas

Ausência do histórico
atualizado da Graduação
(deverá constar a data da
conclusão do curso)

 Marcelo de Oliveira Paiva

Ausência do histórico
atualizado Graduação (deverá
constar a data da conclusão
do curso);

Ausência do Comprovante de
pagamento da Inscrição.

Maria Carolina de Andrade José
Ausência histórico atualizado
da Graduação (deverá constar
a data da conclusão do curso)

Data: 17/06/2019

                                                                          Robson Nunes da Silva